[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2018г. № 1446
г. Россошь

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области  от 27.11.2018г. №1272 «О проведении общественных обсуждений по выбору общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства РФ от 7 марта 2018 г. N 237 "Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды", с целью принятия участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 27.11.2018г. №1272 «О проведении общественных обсуждений по выбору общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды» (в ред. постановления от 14.12.2018 г. № 1405) изменение, дополнив пункт 2 словами: «Воронежская область, г. Россошь, ул. Пролетарская, 76 – Центр государственных и муниципальных услуг «Мои Документы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь www.rossosh.info.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Россошь Леонтьеву Т.В.
Глава администрации

городского поселения город Россошь                                                                               В.А. Кобылкин